UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO

DEPARTAMENTO DE AUTOMAÇÃO E SISTEMAS

PORTARIA N° 13/DAS/2022, DE 30 DE MARÇO DE 2022

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE AUTOMAÇÃO E SISTEMAS, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais, e conforme o disposto no Edital n.º 35/2022/DDP, publicado no
DOU  n.º  53,  Seção  3,  páginas  123  e  124,  em  18  de  março  de  2022  (processo  n.º
23080.010366/2022-63),

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR o  professor  Daniel  Ferreira  Coutinho  (Presidente),  os
professores Hector Bessa Silveira (membro), Marcelo De Lellis Costa de Oliveira (membro)
e  Nestor  Roqueiro (suplente)  para constituírem a Comissão Examinadora do Processo
Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  um(a)  Professor(a)  Substituto(a)  para  o
Departamento de Automação e Sistemas do Centro Tecnológico, campo de conhecimento:
Engenharia Elétrica/Controle de Processos Eletrônicos, Retroalimentação.

Art.  2º  DESIGNAR a  servidora  Lívia  Scheffer  Santos  para  secretariar  os
trabalhos da Comissão Examinadora.

PROF. RODRIGO CASTELAN CARLSON

DEPARTAMENTO DE AUTOMAÇÃO E SISTEMAS – DAS | CTC | UFSC
Florianópolis, SC, Brasil - CEP 88040-900 | Fone [+55][48] 3721-9934 | www.das.ufsc.br | das@contato.ufsc.br

		2022-03-30T11:03:33-0300